
2 Rubrika www.comenius.cz

Buďte hrdí na to, že jste čeští
výrobci a dejte to o sobě vědět!

Projekt Český výrobek zahrnuje
výrobce všech oborů.

Pomáhejme zákazníkům v orientaci
při nákupu českých výrobků !

Značka, která prodává !

Ochrannou známku 
Český výrobek uděluje:

Český výrobek s.r.o.
Informace a kontakty:
www.czvyrobek.cz 
info@ceskyvyrobek.eu 
+420 737 233 330

Buďte hrdí na to, že jste čeští
výrobci, a dejte to o sobě vědět!

Projekt Český výrobek zahrnuje
výrobce všech oborů.

Pomáhejte zákazníkům v orientaci
při nákupu českých výrobků!

Značka, která prodává!

Ochrannou známku 
Český výrobek uděluje:

Český výrobek s.r.o.
Informace a kontakty:
www.czvyrobek.cz 
info@ceskyvyrobek.eu 
+420 737 233 330

Buďte hrdí na to, že jste čeští výrobci, a dejte to o sobě vědět!

Projekt Český výrobek zahrnuje výrobce všech oborů.

Pomáhejte zákazníkům v orientaci při nákupu českých výrobků!

Ochrannou známku Český výrobek uděluje: Český výrobek s.r.o.

Informace a kontakty: +420 737 233 330 • info@ceskyvyrobek.eu •www.czvyrobek.cz

Značka, která prodává!

Buďte hrdí na to, že jste čeští výrobci, a dejte to o sobě vědět!

Projekt Český výrobek zahrnuje výrobce všech oborů.

Pomáhejte zákazníkům v orientaci při nákupu českých výrobků!

Ochrannou známku Český výrobek uděluje: Český výrobek s.r.o.

Informace a kontakty: +420 737 233 330 • info@ceskyvyrobek.eu •www.czvyrobek.cz

Značka, která prodává!


